[image: Описание: Герб - копия]

СТАРОПОЛТАВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

2

	от 16 октября 2020 г.
	№ 32/170

О внесении изменений в решение Старополтавской районной Думы от 28 декабря 2019 года № 21/115 «Об утверждении структуры администрации Старополтавского муниципального района»
Рассмотрев представление главы администрации Старополтавского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании пп.16 п.1 ст.18, п.3. ст.21 Устава Старополтавского муниципального района Волгоградской области, Старополтавская районная Дума решила:

1. Внести следующие изменения решение Старополтавской районной Думы от 28.12.2019 г. № 21/115 «Об утверждении структуры администрации Старополтавского муниципального района»:
1.1. Приложение к решению изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Администрации Старополтавского муниципального района привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением в сроки и порядке согласно Трудовому кодексу Российской Федерации.
3. Ввести в действие настоящее решение с 01 января 2021 года.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Старополтавской
районной Думы

______________В.Н. Сопивский

Приложение № 1

к решению Старополтавской
районной Думы

№ 32/170 от 16 октября 2020 года

[image: ]

image1.jpeg
T'naBa Craponojragckoro
MYHHIMIAJbHOTO paiiona (1)

k2 L2 v v
3amecrurens raaesl (1) BamecTHTeNs TIank (1) 3amecTHTeNns TIanb (1) Orgen
Otaien SKOHOMHKH (4) GyXTalTepeKoro yueTa
©)}
OTZen 1o AeaM rpaKiaH-
DHHAHCOBEII 0T (8) Orgen o 06paso?a}m}?, L) CKOit OBOPOHBI H UPE3BHI- OTZen Mo CTPOUTENBCTBY H
[¥| CTOPTY H MOTIOACKHOH HaHBIM SKIITHIITHO -KOMMYHATTbHOMY
TIONMHTHKE (2
@ cutyarpam (2) xosstieTBY (3)
OTlel TIo OO, TIpa- OTZeIN MO CEMbCKOMY XO-
BOBBIM, HHOOPMAIHOH- | [ 3SHCTBY H paboTe ¢ celb-
HBIM BOTIPOCAM H JIETTaM CKUMH TEPPUTOPHAMH (9)
apxua (10) 1 |
! B TOM YHCIIE: !
i CIICLHATHCTBI IO BEIUTATE :
| KHITHIIHBIX CyGcHt (2) |
|,| Oraen no ympasierto
HMYIIECTBOM (6)

i
i
H OpraH OreKH 1
|

» TIOTIEYHTENBCTBA

i (TaBHbIH crierpaniet) (1)

TeppuTOpHATbHAS aIMHHI- i
CTpaTHBHAA KOMHCCHA |
TTIaBHbIH CIICITHATTHCT i

(OTBETCTBEHHBI CeKpe- 3
Taps) (1) !

Hy]{K'II/[pOM BBIJEIICHBI CTPYKTYPBI, COACPKAHNE KOTOPBIX OCYIIECTBIIACTCA 3a CUET CPEACTR 06TacTHOTO GIOKETa U GFOMKETOB CENbCKUX TTOCETISHIH

image2.png